

ÅRSREDOVISNING

för

Aleks Möbler & Kök AB

Org.nr. 556621-4218

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dragan Stankovic, Styrelseledamot

2023-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och handel med möbler och köksinredningar.

Företagets säte är Perstorp, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en ökad efterfrågan på produkterna och omsättningen har ökat kraftigt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 038 132	765 974	1 298 933	756 793
Resultat efter finansiella poster	260 794	47 637	428 727	-104 637
Soliditet (%)	77,23	27,98	73,18	12,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 517	47 637	107 154
Balanseras i ny räkning		47 637	-47 637	0
Årets resultat			260 794	260 794
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>57 154</u>	<u>260 794</u>	<u>367 948</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	57 154
Årets resultat	<u>260 794</u>
	317 948

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	260 000
Balanseras i ny räkning	<u>57 948</u>
	317 948

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Aleks Möbler & Kök AB

Org.nr. 556621-4218

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 038 132	765 974
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-8 517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 038 132</u>	<u>757 457</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-644 914	-606 219
Övriga externa kostnader		-126 964	-106 041
Personalkostnader	2	-200	-200
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 573</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-775 651</u>	<u>-712 460</u>
Rörelseresultat		262 481	44 997
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	3 399
Räntekostnader		<u>-1 687</u>	<u>-759</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 687</u>	<u>2 640</u>
Resultat efter finansiella poster		260 794	47 637
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		260 794	47 637
Årets resultat		<u>260 794</u>	<u>47 637</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>173 659</u>	<u>173 659</u>
Summa varulager		173 659	173 659
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 180	15 420
Övriga fordringar		236 678	160 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 587</u>	<u>15 033</u>
Summa kortfristiga fordringar		273 445	190 795
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>29 302</u>	<u>18 405</u>
Summa kassa och bank		29 302	18 405
Summa omsättningstillgångar		476 406	382 859
SUMMA TILLGÅNGAR		476 406	382 859

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 154	9 517
Årets resultat		260 794	47 637
Summa fritt eget kapital		<u>317 948</u>	<u>57 154</u>
Summa eget kapital		367 948	107 154
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	131 840
Leverantörsskulder		10 207	10 710
Övriga skulder		86 151	123 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 100	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>108 458</u>	<u>275 705</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		476 406	382 859

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>17 560</u>	<u>17 560</u>
	Utgående anskaffningsvärden	17 560	17 560
	Ingående avskrivningar	<u>-17 560</u>	<u>-17 560</u>
	Utgående avskrivningar	-17 560	-17 560
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Dragan Stankovic
Dragan Stankovic

2023-12-05